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泡沫资产表现
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主要资产的回报率
2021年年初至2021年低位累计回报 2021年低位到2021年4月28日累计回报 恢复率（右）

总览

• 新兴市场自2月下跌后，仍未恢复到原有水平
• 泡沫资产下滑后有稍许回弹
• 通胀性资产优于大部分其他资产
• 国家增长率或达临界点，或引起资产价格回调

2021年4月
金融市场简报

市场观点

• 2021年2月中市场表现下滑，大部分发达国家的股票市场现已恢复至原有水平

0

10

20

30

40

50 大宗商品 / 科技公司股票

• 泡沫资产从2月中下滑后仍未回升至原有水平，我们仍偏向于投资通胀性资产

• 通胀性资产今年的表现优于其他资产
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发达市场和新兴市场的市场表现
美国市场 新兴市场 欧洲市场
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科技股指数走势（标准化）
纳斯达克 新兴市场互联网与电商
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风险资产的配置情况（2021年4月）

• 大部分国家增长率濒临临界点，引起资产的价格回调
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• 新兴市场受到中国市场的经济增长风险和流动性风险的影响，表现较其他市场差
• 自2月以来，相比于发达市场的科技股，新兴市场的科技股仍处于较低的位置，没有回升到原有水平
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mailto:ir@clchk.com


85

90

95

100

105

110

115

120

12/2019 04/2020 08/2020 12/2020
-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

本基金100美元的投入自2020年1月1日起的增长

参考基准

基金

绩效表现 (%) 1 个月 2个月 3个月 6个月 2021年至今

本基金 -1.1 -1.5 0.1 5.3 0.1

参考基准 1.5 2.5 1.6 10.4 1.6

资产净值（美元） 累计表现

投资目标

iFactors Asymmetric Opportunities SP (基金) 运用我们的全球资产配置策略（GAA）和主题Alpha投资策略实现客户的投资目标。 为了创造广泛
的机会和高度的多元化，基金投资于多种资产类别，涵盖股票、固定收益、大宗商品和不同国家地区的货币。

iFactors Asymmetric Opportunities SP 基金
跨资产类别、地域和投资风格的动态式资产分配投资组合

2021年3月基金概况表

基金主要参数

基金管理人 创侨资产管理有限公司

计价货币 美元

基金规模 778万美元

基金注册地 开曼群岛

最低认购额 10万美元

认购频率 月度

赎回频率 月度

锁定期 6个月

通知期 30天

管理费 每年1.75%

绩效费 20%

基准 60% MSCI全球指数 + 
40% 彭博巴克莱美国综
合债券指数

审计师 立信德豪会计事务所

法律顾问 毅柏律师事务所

银行 星展银行

风险评级*

扫描QR码以了解我们特
色投资策略的详细信息

官方网站

*风险评级分类
(1) 保守
(2) 中立
(3) 平衡
(4) 增长
(5) 进取

1 2 3 4 5

投资策略

本基金主要使用全球资产配置策略和主题Alpha投资策略来获取最大化的回报。

GAA策略遵循自上而下的投资方法，利用专有的多因素模型在整个市场周期内构建经过风险调整
后的、有吸引力的多元化投资组合。它旨在通过根据经济和市场条件动态分配至多种资产来实现
高于市场的回报。

我们的主题投资策略利用专有的自下而上的定价模型和基本面研究来捕获alpha机会。

基金特色

• 数十年回溯测试结果，涵盖多个国家和经济周期

• 系统化运行，以减少情绪和人为错误的影响

• 考虑因素包括基金周期、选择的国家和地区的宏观环境以及所选择的资产类别的价格驱动因素

• 采用经济指标、市场定价、流动性指标和周期效应，确定投资时期和基础权重

• 本基金建有持续改进机制

截至2021年3月31日的基金资产配置情况

现金等价物 贵金属 固定收益 发达国家股票 新兴市场股票
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重要信息

收益已扣除费用。夏普比率的计算采用了零风险利率的假设。基金规模数据截至2021年3月31日。本基金自2020年1月底起已采用GAA投资策略。

本基金投资于多种资产类别，包括股票、固定收益、大宗商品和货币等。

• 本基金投资于股票，并承受股票投资风险。
• 本基金可能投资于新兴市场，在某个市场可能有较高集中度，并存在所有权和外汇风险、托管风险、政治和经济风险、市场和结算风险等。

基金的价值可能会波动，并可能在短时间内大幅下跌。您的投资可能会承担损失。

投资者不应仅根据本文件做出投资决定。请仔细阅读相关的发行文件，以获取包括风险因素在内的更多基金信息。
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